1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: terça-feira, 14 de março de 2023 10:42

Para: 'vegas.arquitetura@gmail.com'

Assunto: ENC: Edital 0000046/2023 - Dúvidas

À VEGAS ARQUITETURA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023

Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

Conforme consta no anexo Curriculum:

”FORMAÇÃO ACADÊMICA:
Informar o curso de graduação, pós-graduação, nível, data de conclusão, entidade ministrante,
- Anexar os respectivos diplomas e certidão de registro junto ao CREA – Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia, ou CAU – Conselho de Arquitetura e Urbanismo do profissional.”

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Vegas Arquitetura <vegas.arquitetura@gmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 13 de março de 2023 16:19

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Edital 0000046/2023 - Dúvidas

Prezados, boa tarde.

1 - Sobre a documentação comprobatória, me formei no final de 2022, já possuo histórico acadêmico e solicitei o

CAU provisório, fazendo o cadastramento no mesmo. Porém, ao contatar a universidade, não tem prazo para

emissão do diploma, pois depende do MEC. Para eu me cadastrar no edital é suficiente o cadastro no CAU e o

certificado de conclusão do curso?

Bruna Pereira
VEGAS ARQUITETURA
CNPJ 35.380.734/0001-28